Telle qu'elle résulte des énonciations du commandement valant saisie 
immobilière et sus énoncé. 

DESIGNATION DES IMMEUBLES A VENDRE 

Au 35-36 Chemin des Buissons 45-49 rue Alexandre Fourny 94500 CHAMPIGNY 
SUR MARNE, en un lot consistant en UN APPARTEMENT et UNE CAVE, 

LOT DE COPROPRIETE NUMERO DEUX CENT VINGT HUIT (228) – dans le 
bâtiment B, au 1er étage un appartement de trois pièces comprenant : entrée, 
cuisine, séjour, deux chambres, salle d’eau, dégagement, WC, rangement 
débarras séchoir et loggia et les 70/10.000èmes des parties communes 
générales de l’immeuble  et les 359/10.000èmes des parties communes spéciale